事務連絡
平成26年1月27日
各都道府県支部

事務局　御中
公益財団法人　全日本軟式野球連盟

事　務　局
全日本少年春季大会視察のための本部宿舎利用申込について（ご案内）

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。
　さて、本年3月21日より静岡県静岡市を中心に開催致します、文部科学大臣杯第5回全日本少年春季軟式野球大会の大会視察のための本部宿舎申込について、ご案内させていただきます。
　今回も視察員の皆様の宿泊代（含む懇親会費）はチェックアウトの際、フロントにて直接お支払いいただく方式とさせていただきます。お申し込みにあたりましては、別紙を確認いただいた上で、2月21日（金）までにお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

記

	会期
	3月21日（金）～24日（月）

	監督主将会議
	3月21日（金）14：00　ホテルセンチュリー静岡

	開会式
	3月21日（金）16：00　静岡県草薙総合運動場硬式野球場

	本部宿舎
	ホテルセンチュリー静岡
〒422-8575　静岡県静岡市駿河区南町18-1
TEL:054-284-0111
■交通

【お車】東名高速静岡インターより10分
【新幹線】JR静岡県南口より徒歩1分
詳細はHPをご参照下さい。

http://www.centuryshizuoka.co.jp/

	申込締切日
	2月21日（金）

以上
本部宿舎お申込みの前にお読み下さい。

全日本少年春季大会　本部宿舎申込について（お願い）

１．宿泊費・懇親会費について
　　①本大会の宿泊費は1泊2食付きの設定となり、２日目以降は、視察員全
員集合しての夕食会は行いません。
	宿泊費・懇親会費（全日）
	13,000円(税込)

	懇親会のみ出席
	5,000円(税込)

	駐車料金（1泊）
	1,200円（税込）

　　②精算は、各自チェックアウトの際フロントでお支払い下さい。

２．申込方法

　　①別紙様式に必要事項をご記入の上、FAX(03-3479-2523)またはメール(zennanren@jsbb.or.jp)送信して下さい。

　　②初日に宿泊される方は基本的に懇親会に出席という事でカウントされます。ご都合により、“宿泊のみ”または“懇親会”のみの場合はその旨備考欄に記載して下さい。
　　③ご参考までに禁煙・喫煙の希望をお伺いします。特にご希望がなければ記入の必要はありません。なお、必ずしもご希望に添えない場合もございますのでご了承下さい。
④申し込み締切は2月21日(金)です。
３．予約の変更について
予約の変更またはキャンセルのご連絡は速やかにお願い致します。ご連絡がなく、キャンセルされた場合は宿泊代を頂戴致しますので、あらかじめご了承下さい。
４．その他

　　①視察員の宿舎より会場までの交通機関は各自準備願います。

　　②派遣役員・派遣審判員の宿泊申込及びチェックアウト時の宿泊代の精算

は不要です。
　　※別紙申込用紙をデータで必要な場合は、全軟連ホームページ「加盟団体

ページ」よりダウンロードして下さい。
      （担当：中嶋）